

## Materiale pt reparatii

I.D.: 79657161

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.976,00 RON - 12.976,00 RON

---

Descriere: 1 Placa rigips rezistenta la umiditate tip H 12,5 x 1200 x 2600 mm buc 140 50,50 7.070,00 8.413,30 2 Surub pentru rigips, autofiletant, cap inecat cruce, 3,5 x 25 mm, 1000 bucati/cutie cutie 20 41,10 822,00 978,18 3 Diblu cu surub 6 x 40 mm, cap inecat, pentru fixare profil rigips, 200 bucati/cutie cutie 50 21,50 1.075,00 1.279,25 4 Surub rigips autoperforant, cap semirotund, otel zincat, 3,5 x 9,5 mm, 1000 bucati/cutie cutie 10 27,50 275,00 327,25 5 Piesa de imbinare liniara pentru profil CD 60 mm 100 bucati/cutie cutie 4 110,00 440,00 523,60 6 Piesa suspendare rapida profil CD 60 mm 100 bucati/cutie cutie 8 115,00 920,00 1.094,80 7 Banda hartie imbinare rosturi rigips 50 mm x 75 ml rola 50 18,00 900,00 1.071,00 8 Zăvor pentru ușă cu dublă deschidere, Se monteaza pe a 2-a foaie de usa termopan si este folosite pentru a tine usa inchisa buc 2 17,00 34,00 40,46 9 Maner usa interior, cu rozeta pentru cheie, material aluminiu, culoare argintiu, 199 x 44 mm buc 30 30,00 900,00 1.071,00 10 Balama coplanara tip fluture, usa interior, 100 x 75 x 2,3 mm buc 30 18,00 540,00 642,60 Total valoare lei - art. bug. 20.02 12.976,00 15.441,44

---